
Baška
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.645846N, 18.372333E

Nadmořská výška: 313 m n. m. První pís. zmínka: 1434 (590 let) Katastrální výměra: 1 270 ha

Počet obyvatel: 4 031 PSČ: 739 01

Adresa URL: www.baska.cz Facebook: baska.cz

Počet obyvatel obce Baška

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

336 1 680 293 1 722 4 031

Historie počtu obyvatel obce Baška
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 336 1 680 293 1 722 34 4 031
1.1.2023 331 1 680 295 1 691 41 3 997
1.1.2022 326 1 673 270 1 687 62 3 956
1.1.2021 309 1 643 269 1 673 7 3 894
1.1.2020 303 1 641 262 1 681 23 3 887
1.1.2019 314 1 623 265 1 662 64 3 864
1.1.2018 315 1 594 252 1 639 25 3 800
1.1.2017 314 1 583 239 1 639 29 3 775
1.1.2016 298 1 577 242 1 629 6 3 746
1.1.2015 293 1 586 236 1 625 20 3 740
1.1.2014 290 1 574 242 1 614 40 3 720
1.1.2013 274 1 578 242 1 586 3 680
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